Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO ADITIVO/OUTUBRO/2022

QUINQUAGÉSIMO OITAVO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 119/2018

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PONTES E LACERDA

CONTRATADO: SOCIEDADE LACERDENSE DE BENFICENCIA - SOLBEN

OBJETO: REALIZAR REPASSE DO FUNDO ESTADUAL DE EQUILÍBRIO FISCAL DE MATO GROSSO - FEEF/MT,
VALORES ACUMULADOS NO PERÍODO DE JANEIRO A SETEMBRO DO ANO DE 2022.

DISPOSIÇÕES GERAIS: INEXIGIBILIDADE Nº. 015/2018

DATA: 27/10/2022

VIGÊNCIA: 30/11/2022

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 07f334b9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:46:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial